



Dodávateľ: **DECENT SC. s.r.o.**
T. J. Moussona 3635
07101 Michalovce
Slovenská republika

IČO: 31685064 DIČ: 2020498139 IČ DPH: SK2020498139
 Okresný súd Košice I, Oddiel sro, Vložka číslo 4190/V

Tel.: 056/6888566 E-mail: obchod@decent.sk
 Fax: 056/6888566 WWW: www.decent.sk

Účet: **4470000708/3100** VS: **120647**
 IBAN: SK6131000000004470000708 KS: 0008
 Banka: VOI KSBANK Slovensko, a.s. SWIFT: LUBASKBX

Dátum dodania/pzp: **11.05.2012** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **11.05.2012** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **18.05.2012** Objednávka: TOMAS
 Zákazka:
 číslo dod. listu: VPF121056 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00332007 DIČ: 2020527586 IČ DPH: SK2020527586
 Tel.: 057-4493200 Fax:
 E-mail: ocu.nizny.hrusov@slovanet.sk

Obec Nižný Hrušov
Obecný úrad
09422 Nižný Hrušov

Obec Nižný Hrušov	
Dátum: 15.5.2012	Príjemca: Káň
Číslo: 122/2012	Príj. znak: FV3
Funkcia:	Príj. zn.: Slo

Fakturuje vás
 Odvoz, zapojenie monitora HP 1908 – OPR2324
 Vyzdvihnutie monitora Acer 1714
 Problém pri tlači z MS Word na tlačiarňu HP CLJ2025,
 pri tlači z notepadu, PDF, testovacej strany sa problém neprepjavuje
 Inštalácia MS Office 2007 SP2
 Problém pretrváva – zákazník ma cca 2 ročný PC, s pôvodným cca 8 ročným OS preneseným 1 : 1
 Pri zadaní ľače sa v správovci systému zobrazí proces rundll32.exe, ktorá vyťažuje CPU na 100%
 Pri ukončení procesu sa tlač spustí okamžite
 Výprutie NOD32 nemálo vplyv na bežiaci proces
 Odporúčaná nová inštalácia OS Windows XP – zákazník nás bude včas kontaktovať cca 06/2012
 Oprava neplatného certifikátu pre používanie Biznis Banking, test pripojenie / funkčnosti – O.K.
 MŠ Nižný Hrušov
 Osadenie monitora Acer 1714, test funkčnosti reproduktorov
 Inštalácia aplikácie Detský kútik 3
 Osadenie reproduktorov Logitech – riaditeľňa
 Zapojenie 2x PC a sieťových zariadení do prepäťových ochrán
 Roškovský, 10.5.2012

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH		Záva [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	10393	Monitor PHILIPS 24" 247F9LH5U	1,000	ks	123,030	123,03	20	147,640	147,64	
	1265	Scrvtané práce u zákazníka 1804	2,500	hod	22,000	55,00	20	26,400	66,00	
3.	9189	Recyklačný poplatok elektroodpadu	1,000	ks	1,890	1,89	20	2,270	2,27	
4.	10327	ZyXEL ES-108A 8p switch	1,000	ks	11,450	11,45	20	13,740	13,74	
5.	9022	Recyklačný poplatok elektroodpadu	1,000	ks	0,220	0,22	20	0,260	0,26	
6.	2256	ZyXEL ES-105A 5p switch	1,000	ks	9,450	9,45	20	11,340	11,34	
7.	9022	Recyklačný poplatok elektroodpadu	1,000	ks	0,220	0,22	20	0,260	0,26	
8.	60279	Kábel UTP flex, Cat 5e LSOH šedý	28,000	m	0,225	6,30	20	0,770	7,56	
9.	60281	Kábel patchcord S-FTP, Cat.5E 1m PVC/11	1,000	ks	1,500	1,50	20	1,800	1,80	
10.	10079	Gembird kábel RJ45 cat 5e UTP 2m sivý	1,000	ks	1,920	1,92	20	2,300	2,30	
11.	10082	Gembird kábel RJ45 cat 5e UTP 7,5m sivý	1,000	ks	5,830	5,83	20	7,000	7,00	
12.	20428	Priechodka RJ45 s bublinkou	4,000	ks	0,275	1,10	20	0,330	1,32	
13.	604397	Tel.konektor 6P4C RJ11	1,000	ks	0,143	0,57	20	0,170	0,68	
14.	105	Servisné práce u zákazníka 1005	1,500	hod	22,000	33,00	20	26,400	39,60	
15.	273	El.ochrana LP6-6V, 5m s vyp.	1,000	ks	15,220	15,22	20	18,260	18,26	
16.	70397	APC SurgeArrest Essential P5B-FR	1,000	ks	10,620	10,62	20	12,736	12,74	
17.	9022	Recyklačný poplatok elektroodpadu	1,000	ks	0,220	0,22	20	0,264	0,26	
18.	3610	Reproduktor Logitech	1,000	ks	13,450	11,45	20	13,736	13,74	
19.	9022	Recyklačný poplatok elektroodpadu	1,000	ks	0,220	0,22	20	0,264	0,26	
20.	2200183	Dopravné náklady	1,000	ks	15,000	15,00	20	18,000	18,00	

Z č	PI U	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH		Zlava [%]
				za mj	spolu		za mj	spolu	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	304,19	60,84	365,03
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 365,03 EUR

Slovom: Tristošesťdesiatpäť 3/100 EUR

Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do úplného zaplatenia tejto faktúry. Pri omeškaní platby si vyhradzuje právo účtovať úrok z omeškania v zmysle §369 a §502 zákona č.513/91 Zbierky vo výške 0.05% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania po dni splatnosti.

- Faktúru vyhotovili: Tirpáková Dana
- Faktúru vytlačil: Kolora Miron Ing.
- Faktúru prevzal (podpis a dátum):
- Tovar prevzal (podpis a dátum):

OBECNÝ ZÁKON
 O ZÁKLADNÝCH
 ÚLOHÁCH
 MESTSKÝ ÚRAD
 Bratislava
 12.12.2023

